
 

Ozn. handl.     Nr kat.      Op. zb. Ozn. handl.     Nr kat.      Op. zb. Ozn. handl.     Nr kat.      Op. zb. Ozn. handl.     Nr kat.      Op. zb.

T 900
T 927

17 900 302
17 927 302

50 szt.
50 szt.

T 900
T 927

17 900 302
17 927 302

50 szt.
50 szt.

T 900
T 927

17 900 302
17 927 302

50 szt.
50 szt.

T 900
T 927

17 900 302
17 927 302

50 szt.
50 szt.

T 910
T 940

17 910 312
17 940 312

50 szt.
50 szt.

T 910
T 940

17 910 312
17 940 312

50 szt.
50 szt.

T 910
T 940

17 910 312
17 940 312

50 szt.
50 szt.

T 910
T 940

17 910 312
17 940 312

50 szt.
50 szt.

SR-1 89 764 000 1 szt.
(250 ml)

SR-1 89 764 000 1 szt.
(250 ml)

SR-1 89 764 000 1 szt.
(250 ml)

SR-1 89 764 000 1 szt.
(250 ml)

Universal AL/CU terminal blocks with 1-poles
1

38

Złączki AL/CU szynowe, gwintowe, jednotorowe 

021776.1 T021016 T021050 T023050

T021016.B T021050.B T023050.B

T021016.YG T021050.YG T023050.YG

SFS 2663 SFS 2663 SFS 2663 SFS 2663

                                          

1.5 … 16 mm2 1.5 … 16 mm2 1.5 … 50 mm2 1.5 … 50 mm2

500 V
200 A

690 V
82 A

690 V
160 A

690 V
480 A

Na rysunku / on the draw
L=45, L1=42, L2=35, H=39.5
H1=11, H2=7, W=13.5, W1=6,
AV4

L=50, L1=48, L2=35, H=43,
H1=10, H2=12.5, W=18, 
W1=10, AV=5

L=49, L1=48, L2=35, H=43
H1=10, H2=12.5, W=49, 
W1=10, W2=32, AV=5

6 Nm (1.5 … 16 mm2)
1.5 Nm (1.5 mm2)
3.5 Nm (2.5 … 6 mm2)
7 Nm (10 … 16 mm2)

1.5 Nm (1.5 … 2.5 mm2)
5 Nm (4 … 10 mm2)
12 Nm (16 … 50 mm2)

1.5 Nm (1.5 … 2.5 mm2)
5 Nm (4 … 10 mm2)
12 Nm (16 … 50 mm2)

TS 35 TS 35 TS 35 TS 35

40 g 15 g 30 g 110 g

1 szt. 1 szt. 1 szt. 1 szt.

021776.1 T021016 T023050T021050

1.5 … 16 mm2 1.5 … 16 mm2 1.5 … 50 mm2 1.5 … 50 mm2

Trzy izolowane tory

Wyposażenie opcjonalne / Optional equipment

Oznacznik szynowy / Rail marking

Szary / Grey
Szary / Grey

Płytka krańcowa / End bracked

Szary / Grey

Pasta kontaktowa / Contact grease

Nr kat.- kolor / No. Cat.- Colour

Szary / Grey

Niebieski / Blue

Zielono-żółty / Green yellow

Norma / Norm

Certyfi katy / Certifi cates

Przekrój znamionowy / Cross section

Przewód aluminiowy lub miedziany
 Aluminium and Cooper cables

Dane prądowe / Rated date

Napięcie znamionowe / Rated voltage
Prąd znamionowy / Current

Wymiary zewnętrzne / Dimensions

Moment obr. dokręcania / Tightening torque range

Montaż / Montage

Masa / Weight

Opakowanie zbiorcze / Collective package

Zacisk uniwersalny:
2-tory
4-otwory zaciskowe

Zacisk uniwersalny:
1-tor
2-otwory zaciskowe

Zacisk uniwersalny:
1-tor
2-otwory zaciskowe

Zacisk uniwersalny:
3-tory
6-otworów zaciskowych

021776.1 T021016
T023050

T023050




